[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО     ОБРАЗОВАНИЯ

«БРЫЗГАЛОВСКОЕ»

«БРЫЗГАЛ»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования «Брызгаловское»

01.10.2010 г.                                с. Брызгалово                                          № 15

Об  утверждении  муниципальной Программы  поддержки  и  развития  малого  и среднего  предпринимательства  в  муниципальном  образовании «Брызгаловское»  на  2010-2011  годы

В целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Брызгаловское», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Указом Президента Удмуртской Республики от 02.09.2008 года № 138 «О мерах по развитию малого предпринимательства на территориях муниципальных образований в Удмуртской Республики», «Программой социально-экономического развития муниципального образования «Брызгаловское» на 2010-2014 годы», утверждённой решением Совета депутатов муниципального образования «Брызгаловское» от 19.11.2009 года № 39, руководствуясь Уставом муниципального образования «Брызгаловское»,

постановляю:

1. Утвердить муниципальную Программу поддержки и развития малого и среднего предпринимательства  в муниципальном  образовании  «Брызгаловское» на 2010-2012 годы (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Брызгаловское»:

А. А. Обухов